(
特
)

第５号様式
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（記号番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日　付） 令和　　年　　月　　日

公益財団法人東京都体育協会理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　（地区体育協会名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者役職氏名）　　　　　　　　　　　　印

令和２年度ジュニア育成地域推進事業
[bookmark: _GoBack]地区体育協会等分担金の特別申請書

　令和２年度ジュニア育成地域推進事業実施要項に基づき、下記のとおり分担金を
申請いたします。

記

１　分担金の特別申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1)　第６号様式　分担金特別申請事業総括表
(2)　第７号様式　事業実施計画書（特別申請用）　　　　　　　　　　　　　　　　　　(3)　第８号様式　収支予算書（特別申請用）
３　分担金振込先

	銀行名支店名

銀行　　　　　　　支店

	口　座　種　別
	普通預金　　　　　当座預金

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
口　座　名　義

	口　座　番　号